
 

DEVLET OPERA VE BALESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

  İZMİR DEVLET OPERA VE BALESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

TÜRK UYRUKLU TEMSİL/GÜN BAŞINA ÇALIŞMA GRUBUNDA 

 SÖZLEŞMELİ ATÖLYE ELEMANI ALIM İLANI  

 

 Genel Müdürlüğümüz İzmir Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğünün personel ihtiyacını karşılamak 

üzere Türk Uyruklu Misafir Sanatçı Çalışma Grubunda, Temsil/Gün Başına pozisyonunda sözleşmeli 1 (bir) 

adet Atölye Elemanı, (Perukacı) alımı yapılacaktır. 

ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER 

1- Sınava katılacak adaylarda 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinin birinci 

fıkrasının (A) bendinin (1),(2),(3),(4),(5),(6) ve (7) numaralı alt bentlerinde belirtilen genel 

şartlar ile birlikte aşağıda belirtilen özel şart aranır. 

2- İlkokul veya İlköğretim mezunu olmak, 

3- İlgili meslek örgütlerinden alınmış en az üç yıl deneyim sahibi olduğuna dair belge veya eğitim 

veya meslek kursları gibi yerlerden alınmış belge veya iş tecrübesini gösteren önceki iş yerinden 

alınmış deneyim belgesi olması şartı aranır. Ancak, orkestra düzenleyicisi, sahne makinisti gibi 

belge ibrazı mümkün olmayan alanlarda ise komisyonun belirleyeceği kriterlere göre 

değerlendirme de yapılabilir. 

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü Türk Uyruklu Temsil/Gün Başına Çalışma Grubunda 

Atölye Elemanı Uygulama Müfredatı 

 Türk Uyruklu Misafir Sanatçı Temsil/Gün Başına Çalışma Grubunda Atölye Elemanı olarak 

çalıştırılacak sanatçılar, Müdürlük tarafından belirlenecek değerlendirme yapılan branşla ilgili en az 3 kişilik 

komisyon tarafından dinleme ve denemeye tabi tutularak, başarılı olanlar ile sözleşme yapılacaktır.   

BAŞVURU ŞEKLİ: 

Başvurular en geç 11 Mayıs  2018 Cuma günü mesai bitimine kadar  Personel ve Eğitim Şube 

Müdürlüğüne; 

1. Diploma Aslı ve Fotokopisi 

2. 2 Adet Fotoğraf, 

3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 

4. Özgeçmiş (CV) 

5. Adli Sicil Kaydı 

İle şahsen veya posta yoluyla aşağıdaki adrese yapılabilir 

Başvuru Adresi :  İzmir Devlet Opera ve Balesi  Müdürlüğü, 

 İsmet Kaptan Mah. 1364 sok.No:5 Basmane –Konak/İZMİR 

 

SINAV YERİ  TARİHİ VE SAATİ  

              Perukacı  Sınav Yeri ve Saati 

 

Yer  : İzmir Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü  

Milli kütüphane Cad. Elhamra Sahnesi–Konak/İZMİR 

 

Tarih :15 Mayıs 2018 Salı günü 

Saat  : 11:00   

 İRTİBAT TELEFONU : 0 232 489 04 74  Dahili 23 


